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LOFTY PLUS

PERSHKRIMI | PRODUKTIT

TIPI
PRODHUESI/FURNIZUESI

ADRESA
Elbasan (AL) TEL./FAX

E-mail

KARAKTERISTIKA

SOLUCION ENESH eshte nje detergjent | lengs
dhe pjatave.

SEKTORET E PERDORIMIT

SOLUCION ENESH eshte nje detergjent | lengs

dhe pjatave ne guzhinat shtepiake, restoranteve,

te larte te produkteve ge duhen lare dhe ne te gj
shpeijt aftesite e tij larese.

METODAT DHE DOZAT E PERDORIMIT

SOLUCION ENESH perdoret per larjen ne uje
uje (1 luge buke = 10 gr) kur uji eshte mesatar
kemi ujra te forta sasia dyfishohet (20 gr)

Solucion Enesh

IDS Detergenti shpk

Uzina 12 Ish Kombinati Metalurgjik
+355692086130

info@idsdetergenti.com

hem me ngjyre dhe arome per larjen me dore te gotave, eneve

hem me ngjyre dhe arome per larjen me dore te gotave, eneve
bareve, mensave, dhe ne te gjitha rastet kur ka nje sasi
itha rastet kur kerkohet nje produkt ge te mos humbi

( te nxehte, te ftohte, te vaket) ne sasine prej 10 gr ne 5 litra

doza e keshilluar duhet te rritet me 50% ( 15 gr) ne rastin kur

FORTESIA E UJIT NE SASIA E PERDORUR
°F Gr/Liter
| EMBELO- 15 °F 2
MESATAR 15- 25 °F 3
| FORTE 25 °F 4
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DETERGENTI LOFTYPLUS

|PERBERJA KIMIKE (LIGJINR. 9108, 10216, VKM 669 )

Tensioaktiv Jo jonik < 5%, Tensioaktiv Anionik 5 - 15%, Tensioaktiv Amfotere < 5%,

Parfum, Konservant Methylisothiazolinone, Ngjyrues

PERCAKTIMI | SUBSTANCAVE ALERGJIKE

CITRAL 5392-40-5, LIMONENE 5989-27-5, LINALOOL 78-70-6.

Paraqitja Viskoze

Ngjyra E Bardhe
Aroma Kamomil
Densiteti ne 20°C 1.05 + 0.05 g/ml
Lende Aktive 12 -15%

PH ne 20°C 6-7

KUJDES

Fraza S:

S2 - Mbajeni larg femijeve.
S26 - Ne raste kontakti me syte, shplajini me uje te bollshem, konsultoni mjekun.

S61 - Mos e shperndani ne ambjente. Referojuni instruksioneve te skedave informative te sigurise.
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